● 高安全性 (内藏安保结构)
● 长寿命, 高可靠性
● 低损耗, 低ESR
● 阻燃性外装
● 高耐湿 (对应85 ℃，85 %RH)
・330 V ：280 V, 1000 小时保证
・380 V ：320 V, 1000 小时保证
・600 V ：540 V, 1000 小时保证

EZPQ 系列
额定电压 [AC]
　型号命名方式
端子形状
25
33
60
L
M
600 V
38 380 V
250 V −40 ℃ ~ +85 ℃
静电容量范围
600 V 1 μF ～ 12 μF
−40 ℃ ~ +105 ℃
250 V
380 V 1 μF ～ 33 μF
2023/4/3
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
类别温度范围*1
额定电压*2 [AC]
 330 V, 380 V, 600 V (85 ℃以上时, 电压降低1.0 ％ / ℃)
3 μF ～ 35 μF
250 V
330 V
12, 22, 36 μF
：2000 V [AC] (50 Hz or 60 Hz), 10 s
330 V、380 V
600 V
4引脚型
2引脚型250 V
330 V
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E Z P Q T
产品符号 绝缘構成 额定电压 端子形状 外壳形状 分类符号静电容量
UPDATE
EZPQ 系列
■ 额定电压 [AC]：250 V
*1：最少订货量为4 捆包装
P2P1LHW
250 V
　外观尺寸
　额 定 · 尺 寸 · 数量
EZPQ25126LTA 12 22 36
330 V、380 V
800
重量
(g)
最少订单
数量*1
(PCS)
80
型　号
静电容量
(μF)
尺寸 (mm)
ø
EZPQ25226LTA 22 30 45 20057.5 52.5
48.5 45.6 - 1.2
- 1.2 107
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2023/4/3
52.5 - 1.2 136 200EZPQ25366LTA 36 35 56 57.5
P1±1
4.
0±
2.
0
单位:ｍｍ
AC V μF(b) (c)
(d)
Panasonic

Panasonic
(a)SH-
标示例
(a) 类型
(b) 额定电压
(c) 静电容量
(d) Lot No.
EZPQ 系列
■ 额定电压 [AC]：330 V
*1：连续性峰值电流 (包括脉冲电流) 导致电容温度上升时, 请限制电流值使外壳表面温度和自行升温保持在规定范围内。
*2：最大有效电流 @85 ℃, 10 kHz　但是, 请限制电流值使电容器表面自行升温保持在规定范围内。
*3：20 ℃, 10 kHz
*4：最少订货量为4 捆包装
　额 定 · 尺 寸 · 数量
6.6 214  200
EZPQ33356MTA ±5 35.0 45.0 62.0 57.5 52.5 20.3 1.2 14 490 14.4 6.2 210  200
EZPQ33306MTB ±5 30.0 45.0 62.0 57.5 52.5 20.3 1.2
14 350 12.252.5 20.3 1.2
14 420 13.3
7.0 159  200
EZPQ33286MTA ±5 28.0 35.0 64.5 57.5 52.5 20.3 1.2 14 392 12.6 6.9 165  200
EZPQ33256MTB ±5 25.0 40.0 51.5 57.5
200
EZPQ33226MTA ±5 22.0 35.0 50.0 57.5 52.5 20.3 1.2 14 308 11.6 7.0 135  200
20.0 30.0 51.0 57.5 52.5 20.3 1.2 280
117  200
EZPQ33186MTA ±5 18.0 30.0 51.0 57.5 52.5 10.2 1.2 14 252 10.0 8.4 114  200
15.0 30.0 51.0 57.5 52.5±5
116
210
94  400
EZPQ33206MTA ±5 20.0 43.0 58.0 41.5 37.5 10.2 1.2 23 460   17.9 5.9 127  400
15.0 35.5 50.5 345
EZPQ33156LTB
322   14.4 7.1 90  400
12.0 50.530.0±5 74  276
EZPQ33146MTA ±5 14.0 35.5 50.5 42.5 37.5 10.2 1.2
400
23 230   10.4 10.9 75  400
400
126  460
10.0 30.0 50.5 41.5 37.5 10.2 1.0
1.2 23
400
EZPQ33156LTA ±5 15.0 35.5 50.5 42.5 37.5 - 1.2 23 345   14.9 7.0 93  400
14.0 35.5 50.5 42.5 37.5 - 1.2 89
89  400
EZPQ33126LTA ±5 12.0 30.0 50.5 41.5 37.5 - 1.0 23 276   11.5 10.0 73  400
10.0 35.5 50.5 42.5 37.5 - 1.2
54  400
EZPQ33106LTB ±5 10.0 30.0 50.5 41.5 37.5 - 1.0 23 230   10.4 10.9 74  400
9.0 26.5 41.5 207
600
9.5 11.3 53  600
- 8.6

104
5.0
5.3
5.6
6.2
6.8
6.8
EZPQ 系列
■ 额定电压 [AC]：380 V
*1：连续性峰值电流 (包括脉冲电流) 导致电容温度上升时, 请限制电流值使外壳表面温度和自行升温保持在规定范围内。
*2：最大有效电流 @85 ℃, 10 kHz　但是, 请限制电流值使电容器表面自行升温保持在规定范围内。
*3：20 ℃, 10 kHz
*4：最少订货量为4 捆包装
　额 定 · 尺 寸 · 数量
2023/4/3
30 990 15.0 6.2 206  200  EZPQ38336MTA ±5 33.0 45.0 62.0 57.5 52.5 20.3
EZPQ38306MTA ±5 30.0
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
7.6
1.2
45.0 62.0 57.5 52.5 20.3
20.3
200  1.2 30 900
52.5
200  1.2 30 660 11.9 147
14.2 6.6 211
7.5
166  200  1.2 30 720 12.2
51.0 57.5
7.5 133  200
200  1.2 30 540 10.8 8.1 115
600 11.7EZPQ38206MTA ±5 20.0 35.0 50.0 57.5 52.5 20.3 1.2
EZPQ38156MTC ±5 15.0 30.0 51.0
1.2 30
EZPQ38246MTC ±5 24.0 35.0 64.5 57.5
30
EZPQ38226MTA ±5 57.5 52.5 20.322.0 35.0 56.0
18.0 30.0
8.1 11.4 119  EZPQ38126LTB ±5 12.0
52.5 10.2
10.2
9.3 115
EZPQ38166MTA ±5 16.0 30.0 51.0 57.5 52.5
52.5 10.2 1.2 30
EZPQ38186MTA ±5
EZPQ38156LTB ±5 15.0 30.0 51.0 57.5 52.5 - 1.2 9.3
57.5
115  200
114  200
200
8.9
30.0 51.0 57.5 52.5 - 200  1.2 30 360
450 9.5
30 450 9.5
480 9.9
13.3 75  600  1.2 30 300 7.1
120  200  1.2 30 330 7.6 12.252.5
52.5 -EZPQ38106LTB ±5 10.0 25.0 40.0 57.5
-
12.0 30.0 56.0 41.5
EZPQ38116LTA ±5 11.0 30.0 51.0 57.5
50 750 14.6 7.1 109  400
400
EZPQ38156MTB ±5 15.0 38.0 57.5 41.5 37.5 10.2 1.2
1.2 50 600 12.7 8.0 84  EZPQ38126MTA ±5
EZPQ38955MTA ±5 9.5 30.0 50.5
1.0 50 500 10.4
9.5 11.7 75  EZPQ38855MTA ±5 8.5
37.5 10.2
10.2
11.0 75
EZPQ38106MTA ±5 10.0 30.0 50.5 41.5 37.5
37.5 10.2 1.0 50 475 10.1
EZPQ38905MTA ±5 9.0 30.0 50.5 41.5 37.5 10.2 1.0 50 450 9.8 11.4
41.5
74  400
75  400
400
10.8
30.0 50.5 41.5 37.5 10.2
10.2
7.1 108  400  1.2 50 750 14.6
57  600  1.0 50 400 9.2 11.9
400  1.0 50 425
41.5 37.5
37.5 -EZPQ38156LTA ±5 15.0 38.0 57.5 41.5
EZPQ38805MTA ±5 8.0 27.5 42.0
34.5
8.5 30.0 50.5
41.5
EZPQ38605LTA ±5 6.0 26.0 40.5
EZPQ38335LTA ±5 3.3 17.0
EZPQ38106LTA ±5 10.0 30.0 50.5
83  400
1200
EZPQ38126LTA ±5 12.0 30.0 56.0 41.5 37.5 - 1.2
1.0 50 165 5.2 22.1 29
37.5
50 600 12.7 8.0
1.0 50 400 9.2 11.9
11.0
41.5 37.5 -
-
29.2 22  1200
EZPQ38305LTA ±5 3.0 17.0 34.5 41.5 37.5
37.5 - 1.0 50 125 4.1EZPQ38255LTB ±5 2.5 15.0
EZPQ38205LTA
50 110 3.8 33.2
±5 2.0 15.0
EZPQ38225LTB ±5 2.2 15.0 29.0 41.5 37.5 - 1.0
29.0 41.5
29  1200
22  1200
1.0 50 150 4.8 24.4

订货
数量*4
(PCS)
W H L P1 P2 ø
峰值
电流*1
(A0-P)
22  1200
dv/dt
(V/μs)
电流容值
有效
电流*2
(A rms)
73  400  - 1.0 50 500 10.4 10.8
EZPQ38155LTA ±5 1.5 15.0 29.0 41.5
静电
容量
容差
(%)
静电
容量
(μF)
尺寸 (mm)
型　号
EZPQ38105LTA ±5 1.0 15.0 29.0 41.5
37.5
37.5 - 1.0
400  1.0 50 425 9.5 11.7 74
375 9.1 11.8
56  600
54  400
- 1.0 50 475 10.1
50 250 7.1
EZPQ38955LTA ±5 9.5 30.0 50.5 41.5 37.5
EZPQ38805LTC ±10 8.0 26.5 41.5
-
41.5 37.5
37.5
74  400  EZPQ38905LTA ±5 9.0 30.0 50.5 41.5 37.5 - 1.0 50 450 9.8 11.4
74  400
EZPQ38855LTA ±5 41.5 37.5 -
-
11.9 55  400
EZPQ38805LTD ±5 8.0 27.5 42.0 41.5 37.5
37.5 - 1.0 70 560 10.0
600
EZPQ38755LTA ±5 7.5 26.5 41.5 41.5 37.5 - 1.0
1.0 50 350 8.7 12.2 53
50
EZPQ38705LTA ±5 7.0 26.0 40.5 41.5 37.5
-EZPQ38555LTA ±5 5.5 26.0 40.5 41.5
-
53
1.0 50 300 7.8 13.7
600
53  600
1.0 50 275 7.4 14.4
40  600  15.1
600
EZPQ38505LTA ±5 5.0 22.0 36.0 41.5 37.5 - 1.0
1.0 50 235 6.7 16.0 39  EZPQ38475LTA ±5 4.7 22.0 36.0 41.5 37.5 -
-
39  600
EZPQ38455LTA ±5 4.5 22.0 36.0 41.5 37.5
37.5 - 1.0 50 200 6.0
39  600  1.0 50 225 6.5 16.7
5.4 20.9 29  1200
EZPQ38405LTA ±5 4.0 22.0 36.0 41.5
41.5 37.5 - 1.0 50 175EZPQ38355LTA ±5 3.5 17.0 34.5
18.3
EZPQ 系列
■ 额定电压 [AC]：600 V

(ｍΩ)
重量
(g)
　额 定 · 尺 寸 · 数量
最少
订货
数量*4
(PCS)
W H L P1 P2 ø
峰值
电流*1
(A0-P)
有效
电流*2
(A rms)
EZPQ60155LTD ±10 1.5 17.0 34.5 41.5 37.5
37.5 -EZPQ60105LTD ±10 1.0 15.0 29.0 41.5
26.0 40.5 41.5 37.5 -
-
13.7 25  1200 1.0 110 110 6.5
34  1200 1.0 110 165 7.9 11.2
600 1.0 110 242
110 363 11.8 5.7
42.5
124  200
64  600
400
7.0
EZPQ60335MTD ±10 3.3 27.5 42.0 41.5 37.5 10.2 1.0
9.6 8.8 61  EZPQ60225LTD ±10 2.2
52.5 20.3
10.2
3.8 104
EZPQ60475MTE ±10 4.7 30.0 51.0 57.5 52.5
37.5 10.2 1.2 110 517 14.0EZPQ60475MTD ±10 4.7 35.5 50.5
1.2 70 329 10.6
70 490 13.0 5.6 119  200
200
EZPQ60705MTD ±10 7.0 30.0 51.0 57.5 52.5 20.3 1.2
1.2 70 476 12.8 5.9 120  EZPQ60685MTD ±10 6.8 30.0 51.0 57.5
4.6 166  200
EZPQ60126MTD ±10 12.0 45.0 62.0 57.5 52.5
52.5 20.3 1.2 70 700 15.5EZPQ60106MTD ±10 10.0 35.0 64.5 57.5
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2023/4/3
215  200 20.3 1.2 70 840 17.0 3.9

ESR*3
(ｍΩ)
重量
(g)
最少
订货
数量*4
(PCS)
W H L P1 P2 ø
峰值
电流*1
(A0-P)
有效
电流*2
(A rms)
EZPQ60105LTA ±10 1.0 15.0 29.0 41.5 37.5 - 1.0 110 110 6.5 26.6 25  1200
EZPQ60155LTA ±10 1.5 17.0 34.5 41.5 37.5 - 1.0 110 165 7.9 18.7 34  1200
13.3 61  600
EZPQ60335MTB ±10 3.3 27.5 42.0 41.5 37.5 10.2 1.0 110 363 11.8 9.4 64  600
EZPQ60225LTA ±10 2.2 26.0 40.5 41.5
37.5 10.2 1.2
110 242 9.637.5 - 1.0
110 517 14.0 7.0 104  400
EZPQ60475MTB ±10 4.7 30.0 51.0 57.5 52.5 10.2 1.2 70 329 10.6 7.3 124  200
EZPQ60475MTA ±10 4.7 35.5 50.5 42.5
5.9 120  200
EZPQ60705MTA ±10 7.0 30.0 51.0 57.5 52.5 20.3 1.2 70 490 13.0 5.6 119  200
EZPQ60685MTA ±10 6.8 30.0 51.0 57.5
52.5 20.3 1.2
70 476 12.852.5 20.3 1.2
70 700 15.5 4.7 166  200
EZPQ60126MTA ±10 12.0 45.0 62.0 57.5 52.5 20.3 1.2 70 840 17.0 4.3 215  200
EZPQ60106MTA ±10 10.0 35.0 64.5 57.5
新规非推荐品
NEW
EZPQ 系列
■ 额定电压 [AC]：330 V (引线间距 37.5 mm)